8275.

## PREMEZCLA S.A.

PRODUCTORA DE MEZCLADOS DE HORMIGON S.A. TELF: 2473-480 2470-712 FAX 2470-334

Quito, 23 de Julio de 2009

Señor Arq.
CARLOS GUSTAVO MOROCHZ SANTOS
Presente

De nuestras consideraciones:

Por medio del presente, nos es grato comunicarle que el Directorio, en sesión celebrada en esta fecha, resolvió reelegir a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía PRODUCTORA DE MEZCLADOS DE HORMIGON PREMEZCLA SOCIEDAD ANONIMA.

Sus facultades son las mismas determinadas en los Estatutos Sociales de la compañía, constituida ante la Notaría Vigésima Octava de este Cantón, el 22 de marzo de 1983, e inscrita en el Registro Mercantil el 29 de abril de 1983, bajo el No. 395, tomo 114. De conformidad con los artículos Vigésimo y Vigésimo Tercero de los estatutos, el Gerente General ejerce la representación de la compañía, tanto judicial como extrajudicial.

El plazo de duración del presente nombramiento es de dos años contados desde la fecha de inscripción del mismo en el Registro Mercantil.

Al pie del presente nombramiento, agradeceremos se sirva expresar su aceptación a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías.

PRODUCTORA DE MEZCLADOS DE HORMIGON PREMEZCLA SOCIEDAD
ANONIMA

Cesa Guillermo Andrade Ochoa
PRESIDENTE DEL DIRECTORIO

Dejo constancia de que en esta fecha acepto nuevamente el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía PRODUCTORA DE MEZCLADOS DE HORMIGON PREMEZCLA SOCIEDAD ANONIMA.

Quito, 23 de julio de 2009

GERENTE GENERAL ELECTO

Arq. Carlos Gustavo Morochz Santos

Kuu L

C.I. 170441682-3

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 8665 del Registro

de Nombramientos Tomo No.

140

RECISTRO MERCANTI

Pr. Ratin Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

DEL CANTON QUIT